suae pedissequas a deuotione suspendere uel earum 

29 • 
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sanctum propositum ualeat retardare, vel quod absit 

penitus impedire. De consensu capituli nostri, quod 

Semper paratum ac benevolum inuenimus ad ea quae 

Beatae Virginis honorem respiciunt et decorem, 

quasdam possessiones praefato monialium Collegio 

duximus assignandas quas presentibus litteris decre-

uimus annotare. videlicet curiam siue allodium quod 

Blomendal dicitur cum omnibus pertinentiis suis, si-

cut accepimus a fratribus domus Theutonicae perpe-

tuo possidendum. Item insulam sitam contra ciui-

tatem Rigensem, quae vulgariter Duneholme appel-

latur. Praeterea villam quae Pepholt dicitur cum 

omni sua iurisdictione atque districtu. Praeterea 

milliare unum in terra Zeloniae positum inter ter-

minos nostros et fratrum domus Theutonicae prae-

cipue illorum de Aschrat, ita quod duae partes a 

nobis, tertia pars descendat a fratribus antedictis, 

quibus omnibus adjecimus centum uncos in Semi-

gallia. Quinquaginta in Gerceke et item quinqua-

ginta in terra quae Oppemille appellatur, cum omni 

jure suo et districtu sicut superius est expressum. 

Et ut haec omnia perpetuam habeant firmitatem et 

sciantur de consensu capituli nostri processisse spe­

cialiter, praesentes litteras de sigillo nostro et de 

ejusdem capituli nostri sigillo ad perpetuum robur 

stabilitatis procurauimus sigillari ex superabundanti 

etiam cautella venerabilis confratris nostri et Pome-

saniensis Episcopi, qui fideiis inediator extitit in 

praemissis, cum sigillo fratrum domus Theutonici, 

fratrum praedicatorum et fratrum minorum, nec non 

cum sigillo ciuitatis Rigensis fecimus consignari. 

Datum in cinitate ltigensi. Anno 1257 Kai. Maij. 
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Abgedruckt nach einer glaubwürdigen Copie, die vom 

Original genommen war, das bis 1820 iin Jesuiter-Col-

legiuni zu F'nlozk aufbewahrt wurde. Es hingen an dem­

selben sieben Siegel, deren in der Urkunde gedacht wird. 

Die alte Archival-Aufochrift lautet: Litterae fundationis 

monasterii S. IVIariae per Alber tu in archiepisc. Rigens. 
cum 7 sigillis. 

2. Evzbischof Albert verleiht den Rigischen 

Klosterfrauen Cistercienser - Ordens den Hof zu 

St. Jacobf darin sie wohnen, nebst der Insel 

Thamagar , dem (Jute Blumenthal und dem drit­

ten Theil der Insel Stenholm $ auch ausserdem 

mit Zustimmung des Domcapitels die Mitbenutzung 

der Kirche zu St. Jacob, bis sie sich etiva eine 

eigene Kirche erbaut haben würden. Vom Jahre 

1259. 
A l b e r t u s  d i u i n a  m i s e r a t i o n e  s a n e t e  R i g e n s i s  

ecclesie Archiepiscopus Omnibus presentes literas in-

specturis salutem et benedictionem a domino iesu 

christo. Vt plantatio saneta domini Sabaoth in ci-

uitate Rigensi ad honorem christi et sanetae matris 

ejus fundata in ordine cisterciensi per multiplica-

tionem personarum deo famulantium aeeipere ua-

leat incrementum. Nos pietatis intuitu de assensu 

capituli nostri Abatisse et conuentui sanetimonialium 

predicti ordinis apud sanetum Jacobum libere et 

pleno jure donauimus bona annotata inferius in per-

petuum possidenda. Curiam apud sanetum Jacobum 

in qua inanent cum edifieiis et pertinentiis suis. 

Item iusulam quaedicitur thamagar sitam iu australi 

parte dune et allodium nostrum quod dicitur blo-

meiidal cum suis pertinentiis silum iu aquiloiiali 

parte dune. Terre uero quam liabemus in insula 
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quae dicitur steuholme cujus mediam partem uel 

tertiain de consensu capituli possumus predictis con-

ferre moiiialibus ad presens damus tertiam partem 

de reliquo quod possumus eueutum futuri temporis 

exspectantes. Preterea capitulum et canonici majo-

ris ecclesie precibus nostris annuentes ecclesiam 

beati Jacobi eisdem sanctimonialibus libere et ^ffe-

ctuose tali sub conditione coutulerunt. ut ecclesia 

cathedralis mediam oblationis portiouem in iam dicta 

ecclesia iibere reciperet sicut actenus facere cou-

suevit. bannis etiam preposito majoris ecclesiae et 

siuodalibus iu eadem ecclesia sepedicta ex integro 

iuribus reseruatis. Insuper si prelibatum sanctimo-

niales locum mutare vel ecclesiam seu capellam ad 

inajus commodum ipsarum erigere contingeret eccle­

sia beati iacobi sepius memorata libere ac sine que-

stione alicujus ad cathedralem ecclesiam integre re-

diret. Insulam uero quae longa dicitur cum insula 

uicina quam ducentis marcis argenti de nostra pe-

cunia conparauimus nostris et successorum nostro-

rum usibus reseruamus. Vt autem hec nostra do­

natio et ordinatio firma Semper ac stabilis perseue-

ret presens est pagina sigillorum munirnine roborata. 

Datum anno ab incarnatione domini m° cc° quinqua-

gesimo nono. 
Abgedruckt nach einer glaubwürdigen Abschrift vom 

Original auf Pergament, das bis 1820 im Jesuiter-Colle-

gio zu Polozk aufbewahrt wurde. Es hingen daran an 

Schnüren von grüner und gelber Seide zwei Siegel, das